
Lunghezza Rete Ispezionata

 Registrazione Ispezione rete 

  Impianto RofranoComune Rofrano

Rete in BP                                                                                          met 0
Rete in AP/MP                                                                                   metr 3000

Via / Strada Ispezion
e VSR  

mt.

Codice 
Fuga

Ispezion
e PED  

mt.

Impratic
abile  

mt.

Rete

Elenco vie / strade ispezionate

Data 
Ispezione

Note / Dati Classificazione Fughe

Via C. Ronsini 0 0 MP0 31/07/2013

Via Tosone 0 0 MP0 31/07/2013

Via G. Sofia 0 0 MP0 31/07/2013

Via Speranza 0 0 MP0 31/07/2013

Vicolo Via Roma 0 0 MP0 31/07/2013

Via Roma 0 0 MP0 31/07/2013

Via Marconi 0 0 MP0 31/07/2013

Via R. Passarelli 0 0 MP0 31/07/2013

Via A. Logarzo 0 0 MP0 31/07/2013

Via Cammarano 0 0 MP0 31/07/2013

P.zza Cammarano 0 0 MP0 31/07/2013

Via B. Lettieri 0 0 MP0 31/07/2013

Via Dott. Roberti 0 0 MP0 31/07/2013

Via Orlando 0 0 MP0 31/07/2013

Via Grosso 0 0 MP0 31/07/2013

Via G. Allegro 0 0 MP0 31/07/2013

Via Scandizzo 0 0 MP0 31/07/2013

Via G. Romano 0 0 MP0 31/07/2013

Via F. Donnantuoni 0 0 MP0 31/07/2013

Loc. Carpineta - Via Carpineta 0 0 MP0 31/07/2013

Via Deserta 0 0 MP0 31/07/2013

Via Capizzu 0 0 MP0 31/07/2013

Via Pastena 0 0 MP0 31/07/2013

Via Macchia 0 0 MP0 31/07/2013

0 0 BP0 31/07/2013

3000 0 MP0 31/07/2013
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RIEPILOGO METRICO CONTABILE

T.D. WILLIAMSON ITALIANA S.r.l.    
Via G. Pastore 12/A                           
29029 NIVIANO (PC)                           
T. 0523-952129  F. 0523-957811          
E-mail: info@tdwilliamson.it

  A cura di:

   - Sondaggio presunte fughe con carrello attrezzato per la perforazione servoassistita ed in sicurezza del suolo e misurazione dei valori di 

concentrazione con strumento esplosimetro TDW CATEX+.

   - Ispezione pedonale con strumento a Ionizzazione di fiamma Ioniflam matricola IF1-0012 e  strumenti a diodo laser INSPECTRA.

   - Ispezione con veicoli cercafughe TDW VSR 2000 MK2  equipaggiatI  con  rilevatore a ionizzazione di fiamma e veicoli TDW DIGITEC 

INSPECTRA.                       

Ispezione delle reti di BASSA e MEDIA / ALTA PRESSIONE di distribuzione gas metano conformemente alle direttive della delibera 120/08 ed ausilio 

delle seguenti attrezzature:

ATTIVITA' SVOLTA

NOTE

Responsabile COR

Ing. Cappiello

L'Addetto Tecnico (firma leggibile):

Casagrande

BP MP DATI DI FATTURAZIONE

0

3000

00

0

0

0

0

0

0

3000

0

0

Totale Rete ispezionata con veicolo:

Totale Rete ispezionata a piedi:

Totale Rete non accessibile

Totale Tratte in Doppia Tubazione

Totale Fughe Classificate
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